
UCHWAŁA NR XIX.123.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przeznacza sie do oddania w dzierżawę nieruchomość rolną oznaczoną nr działki 373, położoną 
w Białkowie, obręb ewidencyjny Białkowo o powierzchni 0,51 ha, dla której w Wydziale Ksiąg Wieczystych 
Sadu Rejonowego w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest księga wieczysta nr TO1G/00010661/2, stanowiącą 
własność Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

Id: 9D7D2E2B-929D-4C24-9B70-E9FCFF4CB782. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne, ponieważ art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady
gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego
zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne
nie stanowią inaczej do czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą
rady gminy.

Przedmiotem przeznaczenia do dzierżawy jest nieruchomość rolna oznaczona nr działki 373, położona
w Białkowie, obręb ewidencyjny Białkowo o powierzchni 0,51 ha, dla której w Wydziale Ksiąg
Wieczystych Sądu Rejonowego w Golubiu-Dobrzyniu prowadzona jest księga wieczysta nr
TO1G/00010661/2, stanowiąca własność Gminy Golub-Dobrzyń.

Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków przedmiotowa nieruchomość złozona jest z gruntów: RV -
0,07 ha, RVI - 0,37 ha, RVIz - 0,07 ha.

Do Urzędu Gminy wpłynął wniosek o dzierżawę przedmiotowej nieruchomości z przeznaczeniem na
ogródek.

Oddanie w dzierżawę nastapi na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 9D7D2E2B-929D-4C24-9B70-E9FCFF4CB782. Podpisany Strona 1


		2020-05-12T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




